
Obec Kozmice, Poručíka Hoši 528/2C,747 11 KOZM|CE
www.kozmice.cz, podatelna@kozmice.cz, tel.: 595 032 140
lČ: 00849961, DlČ: CZ 00849961, DS: ípfayh2

ROZPOČTOVE opATŘnxÍ č. Zo 612021

ke schválenému rozpočtu Obce Kozmice na rok 202l

A. Změny rozpočtu r.202|, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu:

zař azen í do příjmů i výdajů rozpočtu obce
příjem příspěvku podle zákonač.9512021 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 202I, ke zmírnění negativních
dopadů působnosti tohoto zákona na daňové přrjmy obcí ve výši 15.608,66 Kč.

B. Změny rozpočtu r.202l - převody, které neovlivní výši rozpočtu:

předpokládaný příjem dotace ze státního rozpočtu, který byl původně plánován v rozpočtu pro letošní rok se
nenaplní, proto se finanční prostředky přesunou do navýšených příjmů daně z přidané hodnoty

přesun příjmů mezi pol.

p řes u n výd aj ů v rámci odd. par. 3745 Péčeovzhled obce vevýši 150.000,-Kč

přesun zběžných výdajů na kapitálové výdaje
přesun z výdaji na nákup drobného dlouhodobého hmotného majetku ---+ na nákup strojů, přístrojů a zařízeni

- pořízení příslušenství k traktoru Kioti (sněhová radlice a talířové rozmetadlo-sypač)

ROZPOČTOV É oPArŘrnÍ
název účetního případu sú AÚ odd. Pol. úz MD D

příjem dotace na účet obce 231 4II1 98037 15 608,66

přesun do krizových opatření 231 5213 5903 15 608,66

ROZPOČTOV É oPArŘenÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

nenaplněná dotace ze SR 23I 42|6 - 2 000 000,00

příiem navýšené daně DPH 23l |2I 1 2 000 000,00

ROZPOČTOV É opArŘrnÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

přesun zběžnýchvýdajů 23I 37 45 5131 - 150 000,00

na kapitálové výdaje 23I 3745 6l22 150 000,00



př.sun ,ýdajů
v rámci odd. par. 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací ve výši 12.100,- Kč
přesun zběžných výdajů na opravu a údržbu chodníků a cyklostezek --- na úhradu platby Správě že|ezntc
zazíizení věcného břemene-služebnosti pro stavba,,Cyklostezka Dolní Benešov, motorest Šipka, Kozmice".

ROZPOČTOV É oPArŘenÍ
název účetního případu sú Aú odd. Pol. úz MD D

přesun zopray aú&žby 23I 22|9 5111 12 100,00

na zřizeni břemene 23l 22|9 5122 12 100,00

CELKEM SALDO: zvÝŠrNÍ ROZPOČTU OBCE (+) / SNÍŽENÍ C) l5.608,66 Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. ZO 612021

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.25012000 Sb., o rozpočtových
k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

pravidlech územních rozpočtů dojde
závazných ukazatelích (např. změna

Rozpočtové opatření č. ZO 612021 schváleno na 7. mimořádném zasedání

Zastupitelstva Obce Kozmice dne 8. 11.202| pod bodem 6. Usnesení.

Ing. Petr Kozák

Rozpočtové opatření č.ZO 6/2021 bylo zveřejněno na internetových stránkách obce www.koznrice.cz dne 22.1 l .2021.


